
Uchwała Nr XLII/333|2013

Rady Gminy Czarna

z dnia 24 czerwca 2013 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego
Publicznego Gminnego Zakładu opieki Zdrowotnej w Czarnej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnta 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj . Dz. I]. z 2001 roku nr I42, poz,I59l z poźn. zmn.)
art. 53 ust. 1 i 3, art. 59 i art.6l ustawy z dnia3O sierpnia I99l roku o zaĘadach
opieki zdrowotnej (Dr. U. nr 9I poz.408 z poźn. Zmn. ) oraz art. 53 ust. 1

ustawy z dnia29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.IJ. z2OO2 nr 76 poz.
694 zpoźn. zm.) Rada Gminy w Czarnej uchwala, co następuje:

s1.

1l Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego
Gminnego Zakładu opieki Zdrowotnej w Czarnej za 20|2 rok
stanowiące załącznik do niniejszej uchwaĘ .

2AVynik finansowy - tj. zysk w wysokości 1369174 zł przezn^cza się
na zrviększenie funduszu zapasowe go Zakładu.

s2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SamodzielnegoPublicznego
Gminnego Zakładu opieki Zdrowotnej w Czarnej .

s3.

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniuprzez
rozplakatowanie obwieszczen na tablicach ogłoszeń .
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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
za okres od I stycznia do 31 grudnia 2012r.

Samodzielny Publiczny Gminny Zakład opieki Zdrowotnej w Czarnej
39-2]5 Cząrna, uI. Konarskiego 27
Przedmiot działalności : świadczenią zdrowotne z zalcresu profilaktyki, diagnostyki i leczenia
ambulatoryjnego.
Regon : 69176321 I
Sąd Rejestrowy : Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego.

Niniejsze sprawozdanie zostąło sporządzone przy założeniu zasady
kontynuowanią działalność SPG ZoZ i nie stwierdzono istotnych zagrożeń w tym ząlcresie.

Stosowane zasady ( polityka ) rachunkowoŚci :

l.Wykazane w Sprąwozdaniu finansowym składniki majątkowe aktywów i pasyuów wyceniono
zgodnie z ustawą o rąchunkowości z dnia 29 września ]994r.(Dz.U z 2002r nr 76 poz. 694

z późniejszymi zmianami ).
2.Koszty działalności operacyjnej ewidencjonuje się na kontach zespołu 4 _ koszty rodzajowe
oraz na kontach zespołu 5- w układzie funkcjonalnym'
3.Rąchunek zysku i strat sporządza sięw wariancie porÓwn(twczym .

4.W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich
treścią ekonomiczną.
5.Wynik finansowy jednostki Za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte
i przypadające na jej rzecz przychody oraz nłiązane z tymi przychodami koszty zgodnie

z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostroŻnej wyceny.

6.Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia , pomniejszonych

o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
7.Srodki trwąłe wyceniane Są w cenie nabycia, pomniejszone o skumulowąne umorzenie
orąz dokonane odpisy aktualizujące ich wąrtość'
Składniki majątku o przewidywanym olłesie użytkowania nie przekraczającym jednego roku
orązwclrtości początkowej nie przekraczającej 3500 zł sąjednorazowo odpisywane w ciężar
kosztów w momencie przekazania do uŻytkowania.
Srodki trwałe umarzane Są według metody liniowej począlvszy od miesiąca następnego

po miesiącu przyjęcia do elrsploatacji w olłesie odpowiadającym Szacowanemu olcresowi ich
ekonomicznej uŻyte c zno ś c i.

8.NaleŻnosci wycenia się w hłotach wymaganej zapłaty , z zachowaniem zasady ostroŻnej

wyceny ( po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące ).
9.Srodki pienięzne w walucie polskiej wykazuje sięw wartości nominalnej .



lNFoRMAcJE l oBJAŚNtENlA Do BILANSU

1/ Szczegołowy zakres zmian waftości grup rodzajowych środkow trwałych, waftości
niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów
na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji waftości,
nabycia, pnemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amoftyzowanego -
podobne przedstawienie stanów itytułow zmian dotychczasowej amortyzacji Iub umorzenia.

Dane dotyczące zmian w środkach trwałych oraz wańości niematerialnych i prawnych, atakŻe
w ich amortyzacji umieszczono w tabelach 1i 1Aoraz2i2Azałączonych do sprawozdania.

2/ Wartość gruntow użytkowanych wieczyście.

GruntÓw takich w okresie sprawozdawczym jednostka nie posiadała.

3/ Waftość nie amoftyzowanych lub nie umarzanych przez jednostkę środkow trwałych,
używanych na podstawie umów najmu, dzieźawy i innych umów, w tym z tytułu umów
leasingu.

W okresie sprawozdawczym pozyĄa ta w naszej jednostce nie występuje.

4/ Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samonądu terytorialnego z tytułu
uzyskania prawa własności budynkow i budowli.

W okresie sprawozdawczym nie występowały zobowiązania wobec budzetu państwa lub
jed n oste k sa mo rząd u te ryto ria l n eg o z powyŻszvch tytułow.

5/ Stan na początku roku obrotowego, zwiększenia i wykonystanie oraz stan końcowy
kapitałow / funduszy / zapasowych i rezerwowych, o ile jednostka nie sporządza zestawienia
zmian w kapitale (funduszu) wlasnym.

W okresie sprawozdawczym fundusz zapasowy wynosił na koniec roku : '1 15 029,90 zł

6/ Propozycje, co do sposoóu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

WyszczegÓlnienie Kwota

1 .Wvnik finansowv netto-strata 1369,74
2. Proponowany podział:
a) wypłata dywidendy
b) zwiekszenie funduszu zapasowego
c) zwię kszenie kapitału rezerwowego
d) nagrody, premie
e) zasilenie funduszy specjalnych
f) inne

1 369,74



7/ Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek
roku obrotowego, zwiększeniach, wykotzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku
obrotowego.

8/ Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostalym na dzień
bilansowy, p rzewi dywanym u mową okresie spłaty :

a/ do 1 roku,
b/ od 1 roku do 3 lat,
c/ powyżej 3 lat do 5 lat,
d/ powyżej 5lat.

Zobowiązania takie w okresie sprawozdawczYmw jednostce nie występowały.

Grupa należności

Stan na
początek roku
obrotowego

(BO)

Zwiększenia Wykorzystanie
odpisow

Uznanie
odpisow za

zbędne

Stan na koniec
roku

obrotowego
(Bz)

1 2 3 4 5 6
fcl dłużnikÓW postawionych w stan
ik\^/id2^ii lt lh l lnar{lnćni 0,0c 0,0c 0,00 0,0c 0,0(

od dłużnikÓw w przypadku oddaleni€
lvniosku o ogłoszenie upadłoŚci 0.0c 0,0c 0,00 0,0c 0,0c

Kwestionowa n e przez dłuzn ików
oraz z ktÓrych zapłalą dłuŻnik zalega 0,0c 0.00 0,00 0,00 0,oc

Stanowiące rÓwnowańość kwot
rnr{rłnl'czaiaarlah rnczazania 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,0c
rlzeletrn[towa]le tuo
nieprzeterminowane o znacznym
stopniu praWdopodobieństwa
ńi^ń^i^^^lń^^^;

0,0c 0.00 0,0( 000 0,00

Pozostałe 000 000 00c 0,00 0,0c

39ółem wartość wykazana w
rilancio 0,00 0,00 00( 0,00 0,00



9/ Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów.

10/ Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ( ze wskazaniem jego
rodzaju.

Zobowiązania takie w okresie sprawozdawczym W jednostce nie występowały.

11/ Zobowiązania warunkowe, w tym rownież udzielone przez jednostkę gwarancje i
poręczen ia, ta kże we ksl owe.

Zadne zobowiązania warunkowe ani poręczenia w jednostce w okresie sprawozdawczym nie
występowały.

Tytuł
Stan na

początek roku
obrotowego

koniec roku
obrotowego

'l . 9gołem czynne rozllczenaa międzyokresowe
kosztów. w tvm: 778,87 770,00

Koszty remontów środkow tnruałych, wykonanych w
większvm zakresie 0,00 0,00

Kosztv uruchomienia nowei orodukcii 0,00 0,00
Opłacone przez jednostkę (z gory za przyszłe lata)
czynsze z tytułu wynajmowania pomieszczeń
przeznaczonych n a ce le statutowej działa l n ości
iednostki

0,00 0,00

Opłacona (z góry, np. za następny rok)
prenumerata czasopism i innych fachowych
publikacii

0,00

Koszty poniesione z tytułu ubezpieczeń
majątkowych i osobowych za przyszłe okresy
sprawozdawcze

778,87 770,O0

lnne rozliczenia międzvokresowe kosztów czvnne 0,00 0,00
z. 9gołem blerne rozllczenta maęctzyokresowe
kosztów.
3. ogÓłem rozliczenia międzyokresowe
przychodów, w tym: 0,00 0,00

- dodatnia wańość firmy
- rownowartoŚć dotacji na budowę środkow

trwałych i prace rozwoJowe
przychody NFZ
- rownowańośÓ nieodpłatnie otrzymanych Środkow
trwałych, środkow tnruałych w budowie, wańości
niematerialnvch i prawnvch

0,00



1 2/ I nwestycje krotkoterm i nowe
W pozostałych jednostkach
l n n e krótkote rm i n owe a ktywa fi n an sowe

lnwestycje krÓtkoterminowe W jednostce w okresie sprawozdawczym nie występowały



lNFoRMAcJE loBJAŚNlENtA Do RAGHUNKU zYsKoW tSTRAT

1/ Struktura rzeczowa / rodzaje działalności / i terytorialną / kraj, expott / przychodow netto ze
spnedaży produktów, towarow i materiałów.

2/ Wysokość i wyjaśnienie pnyczyn odpisów aktualizujących środkitrwałe.

W okresie sprawozdawczym jednostka nie dokonywała odpisÓw aktualizujących wańoŚc
ŚrodkÓw trwałych.

3/ Wysokość odpisow aktualizujących wałtość zapasów.

Brak takiej pozycji w rachunku zyskow i strat za biezący i poprzedni rok obrotowy.

4/ lnformacje o przychodach, kosztach i wynikach działalnościzaniechanej w roku obrotowym
lub pnewidzianej do zaniechania w roku następnym.

Żadna z powyŻszych okoliczności w jednostce nie miała miejsca.

5/ Rozliczenie głownych pozycji rożniących podstawę opodatkowania podatkiem
dochodowym od osob prawnych od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto.

Załącznik -tabelą nr 5

6/ W pnypadku jednostek, które sporządzają rachunek zyskow i strat w wariancie
kalkulacyjnym, dane o kosztach wytwonenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach
rodzajowych.

Jednostka sporządza rachunek zyskÓw i strat w wariancie porównawczym.

7/ Kosztwytltttorzenia środkow tłwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby.

PozyĄa taka w jednostce nie występuje.

Przychody netto ze
sorzedazv

Sorzedaż ooołem za W tvm na eksooń za
2012 2011 2012 2011

Usług, w tym:
sprzed usług med. PoZ 288298,50 273 887,02

0,00
0,00

0,00
0,00

RAZEM 288 298,50 273 887,02 0,00 0,00



8/ Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa
trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska.

PozyĄa ta w roku obrotowym jednostki nie dotyczy.

9/ Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych z podziałem na losowe i pozostałe.

Zyski i straty nadzwyczĄne w roku obrotowym i poprzedzającym W jednostce nie wystąpiły.

3. INFORMACJE O SPRAWACH OSOBOWYCH

!nformacje o:

1l Przec na grupy

zawodowe

2. lsToTNE ZDAMENIA DoTYczĄcE RoKU oBRoToWEGo l LAT UBIEGŁYCH UJĘTE W
SPRAWOZDANIU FINANSOVVYM

1/ lnformacje o znaczących zdaneniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu
fi nansowym roku obrotowego.

W roku obrotowym takie zdarzenia nie miały mle.1sca.

2/ lnformacje o znaczących zdaneniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym a nie
uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

W roku obrotowym takie zdarzenia nie miały miejsca'

3/ Pnedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w
tym metod Wyceny oraz zmian sposoÓu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli
wywierają one istotny wpłW na sytuację majątkową finansową i wynik finansowy jednostki'
ich pnyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale
(funduszu) własnym.

Żadna z powyŻszych sytuacji w jednostce w roku obrotowym nie wystąpiła.

Data sporządzenia: 04.03.2013 r.

Sporządził:

cł.Ófvruv K$IĘGoWY.rrJF*
m'grBarnnł'a Zaucha

m w roku obrotowvm zatru<lnieniu, z
Pracownicv umvsłowi 6
Pracownicv na stanowiskach robotniczych I
Pracownicv zatrudnieni poza oranicami kraiu
l lĆ7niÓWit
Pracownicy przebywający na urlopach
wvchowawczvch lub bezołatnvch
oGoŁEM 7



Nazwa firmv Załącznik - Tab. 1

Tabela 1Tabela ruchu środk w trwałych w 2012r.

Nazwa grupy
składnikow majątku

tnruałego

Wartość nabycia / koszt wytworzenia

stan na pierwszy
dzien roku

obrotoweqo
aktualizacja przychody przemieszczenia

( plus, minus )

rozchody
stan na ostatni

dzien roku
obrotoweqo

1 2 3 4 5 6 7

GRUNTY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BUDYNK! I

BUDOWLE
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MASZYNY I

URZADZENIA
I919,47 0,00 0,00 0,00 0,00 I919,47

SRODKI
TRANSPORTU

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INNE SRODKI
TRWAŁE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM I919,47 0,00 0,00 0,00 0,00 9 919,47

data sporz ądzenia 04.03. 20 1 3r.

Sporz 
ĘGolvY

Zalłcha



NAZWA FIRMY

data sporządzenia 04.03. 20 1 3r.

Zmiany w amoĘzaĄi środk w trwałych

ZAŁĄCZN|K - TAB. 1A

Tabela 1a

Umorzenie I amorlvzaila Wartośc netto

stan na
pienłszy dzien

roku obrotowegc
aktua-
lizaĄa

amortyzacja
za rok

)rzemreszczenli
( plus, minus )

rnne
zwiększenia zmnrejszenra

stan na
ostatni dzie

roku obrotowegc

stan na
pienłvszy dzien
oku obrotoweg'

stan na ostatni
dzie roku
obrotowego

8 9 10 11 12 13 14 '15 16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00

000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

g 919,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I919,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00

I919,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I919,47 0,00 0,00

mgr Barbtra Zaucha



NAZWA FIRMY ZAŁĄCZN\K - TAB. 2

Tabela 2Tabela ruchu wartości niematerialnych i prawnych '2012

Wartość nabycia / koszt wytworzeniaNazwa grupy
składnikow majątku

tnruałego
stan na pierwszy

dzien roku
obrotoweqo

aktualizacja przychody przemreszczenta
( plus, minus )

rozchody
stan na ostatni

dzien roku
obrotoweqo

1 2 3 4 5 6 7

KOSZTY PRAC
ROZWOJOWYCH

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WARToŚc FIRMY
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPROGRAMOWANIE
KOMPUTEROW

3 766,14 0,00 0,00 0,00 0,00 3766,14

INNE PRAWA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INNE WARTOSC!
NIEMATATERIALNE I

PRAWNE
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 3766,14 0,00 0,00 0,00 0,00 3766,14

data sporządzenia :04. 03.20 1 3r.

GŁolvNY KsIEcowY
Fł

'Ł^L/\^'v
łn7'r Burbłra Zauchą'

Sporządził:



NAZWA FIRMY ZAŁĄczNlK - TAB. 2A

Tabela 2aZmiany w amorĘzacii wartości niematerialnych i prawnych

Umorzenie lamortyzaĄa Wartośc netto
stan na

pienłszy dzie
roku obrotowegc

aktua-
lizaĄa

amortyzacja
za rok

lrzemieszczenii
( plus, minus )

amortyzacja
jednorazowa mnrejSzenr

stan na
ostatni dzien

'oku obrotowegc

stan na
pienruszy dzien
oku obrotowegr

stan na ostatni
dzien roku
obrotowego

8 I 10 11 12 13 14 15 16

0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3766,14 0 0,00 0 0,00 0,00 3 766,14 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 766,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3766,14 0,00 0,00

data sporządzenia 04.03.20'l 3r.

Sporządził:
_';''ll'l'i {i5lĘGowY

")/'"' "' ;" 
's''] 

ł'a Zaucha



Nazwa firmv Tabela 5

PozYcJE RozNlĄcE PoDSTAWĘ oPoDATKoWANlA oD ZYSKU / STRATY BRUTTo

Pozycje różniące podstawę opodatkowania od zysku / straty brutto

LP Nazwa Dane za rok biezący

1 Zysk /strata/ brutto 1369,74

2. Różnice pomiędzy zyskiem /stratą/ brutto a podstawą opodatkowania 4 433,35

il Przycrrgqy, ^lgIe 
zggLrIrle z PIzePEanrI Poclaf^gwym, IrIe 5ą

zaliczane do dochodu do opodatkowania /zmniejszenie dochodu do
anarłałkawąnią/.

0,00

- spzedaż rolnicza

- Wycena rÓŻnic kursowych

- naliczone odsetki

b/ koszty i straty nie uznawane przez przepisy podatkowe za koszty
uzyskania pnychodu /zwiększenie dochodu do opodatkowania/,

7 082,49

- Wycena rożnic kursowych
- odsetki budżetowe
- darowizny
- kosztv rolnicze
- koszty wynagrodzeń NKUP
koszty składek zUs NKUP 7 080,49

- aktualizacja naleŻnościVAT NKUP
- odpisanie wierzytelności pzedawnionych
- mandaty

- skladki PFRON
- podatek leśny i rolny
- amoftyzacla rolnicza
- amoftyzacja budyn kÓw mieszkalnych
- pozostała amortyzacja NKUP
- odsetki 2,00

- pozostałe koszty NKUP 82 0,00

c/ inne zwiększenia dochodu do opodatkowania przewidziane
przepisam i podatkowym i.

koszty składek ZUS 2 649,14

Zysk /strata/ brutto po korektach z tytułu trwałych roznic. 5 803,09
4

Odliczenia od dochodu. 0,00

a/ darowizny,

b/ częŚć straty podatkowej lat ubiegłych

5
c/ ulgi inwestycyjne

Podstawa opodatkowaflia( zwolnienie ań.17ust'1 pkt.4 ustawy o podatku dochodowym 0,00
6 od osób prawnych )

7 Podatek dochodowy 0,00

Zysk I strata netto 5 803,09



Nazwa firmv
Tabela 5

P.ZY.JE RÓŻNlĄcE P.D.TAWĘ oPoDATKoWANlA oD zYsKU / STRATY BRUTT.
spoządził

Kie i



(pieczęc Jednostki )

BILANS

sporządzony na dzień : ?1'.1?:2.0.1?
jednostka obliczeniowa. . . . . .

AKTYWA Stan na Stan na

3't.12.20'.t1 31.'t2.2012 31.12.2011 1-'l2-2oĄ2

A Aktvwa trwale A KaDitał (fu ndusz) własnY 115 029,90 116 399,64

I
Wańości niematerialne i I Kapital (fu nd usz) podstawowy

Kosńy zakoń czonych prac
rozwoiowvch

II Należne wplaty na kapitał
oodstawowv (wielkość u iem na)

Ż Wartośc firmy III Udńały (akc.ie) własne
(wielkość uiemna)

3
Inne wartości niematęrialne i

nrawTle
IV Kapital (fu ndusz) zapasowy

12,t 766.36 {15 029,90

4
Zaliczki na wartości
niematerialne i prawne

v Kapitał (fundusz) z
aktualizacii wvcenv

II Rzecmwe aktywa trwale VI Pozos tale kapitały (fundusze)
re7arwnw€

Srodki trwałe VII 7,vsk (strate) z lat ubiesłvch

a)
grunty (w t)rn prawo
uż\4kowani a wieczvste go sruntu)

VIII Zysk (strata) netto _6 736'4€ 't 369,74

b)
budynki. lokale i obiekty
inżynierii lądowej i wodnej

x odpisy z zysku netto w ciągu
roku obrotowego
{wipllłnśó ll icmnr)

c)
urządzenia techniczne i

masTlnv
B Zobowiązania i rezerwy na

znhnwiąznn ił 27 751,3t 32 562,4C

d) środki trarrsportu Rezrrwv na zobowiazania

e) inne środki trwałe
Ręzerwa z tlułu odroczonego
oodatku dochodoweso

2 Środki trwałe w budorvie 2
Rezerwa na świadczenia
emerualne i oodobne

3
Za|iczki na środki trwałe w
budowie

_ długoterminowa

nt Nalezlości dlusoterminowe - krótkoterminowa

I Od iednostek powi azanych t Pozostałę rezerwY

2 od oozostałvch iednostek - dłusoterminowe

IV Inwesfvc ie dłllgof erminowe - kótkoterminowę

I Nieruchomości II Zobowiazania długote rm inowe

2 Wartości niematerialne i prawne I Wobec iednostek powiazanych

3
Długoterminowe akty,'va
finansowe

2 Wobec pozostałych jednostek

a) w iednostkach oowiazanvch a) krerlMv i oożvczki

_ udziały lub akc.ie b)
z t}tułu emisji dłużnych
nanierów wańościowvch

_ inne oaoierv wartościo\Ą'e c) inne zobowiazania fi nansowe

udzielone pożyczki d) lnne
_ inne długoterminorł'e akt)^wa

finansowe
IN Zobowiązania

krótkoterminowe 27 751,34 32 562,40

b) w oozostałr,ch iednostkach Wobec iednostek powiązanych

_ udziały lub akcje a)
ztytułu dostaw i usług, o
okresie wrłnagalności :

- inne naoierv wańościowę _ do l2 miesięcy
_ udzielone pożyczki - nowżei l2 miesiecv

- inne długoterminowe akt}ryva

finansowe
b) lnne

4 Inne inwestvcie dłu goterminowe 2 Wobec pozostałych iednostek 27 751,3t 32 562.4C

v Dlugoterminowe rozliczenia
miedzvokresowc

a) kredly i poŻyczki

I
Akt1.rła z tlułu odroczonego
nodatku dochodoweeo

b)
z tytułu emisji dłużnych
oaoierów wartościowych

2
lnne rozliczenia
międzyokresowe

c) inne zobowi ązania fi nansowe



B AkĘwa obrotowe
142 7a1.2Ą 148 962,04

d)
z ty'tułu dostaw i usług, o
okresie wlłnagalności : 't 846.5'l 767.57

Zaoasv _ do l2 miesięcl I 846,51 767,51

Materiałl _ powvżei l2 mięsięcv
2 Póloroduktl i oroduktr' rł' tokLl e) zaliczki otrzvmane na dostawv
J Produktv gotowe 0 zobowiazania wekslowe

Ą Towarv c)
z tytułu podatków' ceł,
ubezoieczeń i innvch świadczeń 14 343,00 't8 233.46

5 Zaliczki na dostawl h) z tl'tułu wwasrodzeń 't't 272,63 13 292,37

II Nalemości krótkoterminowe 23 884,52 24178'0ź lnne 299,2C 269,00

I
Należności od jedllostek
nowiazanvch

3 Fundusze spec.ialne

a)
z tlułu dostaw i usług. o
okresie spłatr,:

tv Rożiczenia międzyokresowe

- do l2 miesiecr Uiemna wartość firmv

_ powyżej l2 miesięc-v 2
lnne rozliczrenia
międzyokresowe

b) nne - dlupoterminowe

2
Należności od pozostał1ch
iednostek 23 884,52 24't78,02

_ krótkoterminowe

a)
z ty,tulu dostaw i usług. o
okrcsie spłaty: 23 884,52 24 178,02

_ do l2 miesięcy 23 884,52 24178,02
_ nowvżei l2 nlicsiecr

b)

Z t}tułLl podatków. dotacii. ccl.
ubezpicczeń spoleczn1'ch
i zdrowotnych oraz innvch
świadczeń

c) lnne 0,0(

d) dochodzone na drodze sadorł,el
Inrł'estvcie krótkoterminowe 118 117,85 't24 0't4,02

Krótkotermi nowe akt}'u'a
finansorł,e 118 117,85 124 014,02

a) w iednostkach DowiManvch
_ udziałr' lub akcie
_ inne oaoierv rvańościor.ve
_ udziclone poŹ\'czki
_ inne krótkoterlrrinorł'c aklvlva

finansowe
b) w pozostalych iednostkach 839,34 00(

- udziałv lub akcie
_ inne oaoierv wartościorve
_ udzielone ooŻvczki
_ inne krótkoternlinorł'c akt1'wa

flnansowe 839,34 o0(

c)
środki pieniężne i innc akt1lva
nieniezne 't'17 278,5'l 124 014,0"

_ środki pienięŻnc rł' kirsie i na

rachunkach 117 278,5'.l. 124 0',t4,0i

_ inne środki nicllieżnc
_ inne aktwva oicllieŻne

2
lnne inwestyc.je
krótkotcrm inorł'e

Iv Krótkoterminorvc rozliczcnia
m iednokresou,e 778,87 770,0(

AKTYWA razem
(sumrnoz.AiB) 142 78'.t,24 148 962,0r

PASYWA razem
(suma ooz. A iB) 142 781 ,21 148 962,04

Sporządzono dn'a 94'0l'l91 3

. ; {,t,' tvt{_a' :.5 i Ęsow \4^l'wJ -

i | ! l:,'i E ! źr b''.! ł.' /1 ł 
!ł 

L.ł'|'!.: {!'

(imię' nazrvisko i podpis osob1. które1 powicrzono prowadzenie ksiąg (imię, nazwisko i podpis klerownikajednostki' ajeżeli jednostką
kieruje organ wieloosobowy' wszystkich członków tego organu
- na podstawie art 52 ust 2 ustawy o rachunkowości)

rachunkowych - na podsta\ le art 52 ust 2 ustawy o rachunkowości)

wydaMlclwo Podalkowe GoFl}_ sP Ż o o ' 66']0() corŻó\v Wlkp ' ul owocou'a 8



RACHUNEK ZYSKOW I STRAT
(pieczęc jednostki)

sporządzony za okres 01.01.2012 do 31.12.2012

(wariant porównawczy)
jednostka obliczeniowa :

Wiersz Wyszczególnienie Dane za rok
31.',tz.2011 31.12.2012

A Przvchodv netto ze sprzedaźry i zrównane z nimi. w tvm: 273 887 .0i 288 298,50

od iednostek nor,' iazanvch
I Przychodr' nc[[() /c snrzedaz\ produktórł 273 887.0i 288 298,s0

II 7.miana stanu produktów (zrviększenie _ rvartośc dodarnią
zmnieiszenie _ \\ artośc uiemna)

ill Koszt wYtworzenia pl'oduktów na własne potrzeby iednostki
IV Przvchod-v netto 7'c sprzedży tolvarów i materiałórv
B Kosztv dzialalności oneracvinei 285 733,41 290 460,31

I Amońr'zacia 00(
II ZuŻycie matcrilIórr i encrgll 4 444,4r 4 525'9€

III Uslusi obce 't5 026,4i 13 605.5(

IV Podatki i oDlrrt\'. \\ t\ rn: 00(

- podatek akcvzol 
-r

\\'\'nagrodzen ia 220 285,41 222 502'0ę

VI LJbezpicczenia społeczne i innc świadczenia 38 345,4t 42 092,01

VII Prrzostalc kosztr lorlzliorvc 7 631.6/ 7 634,7C

VIII V'arrość sDrZctlilll\'ch 1p1l''111'1irr i materiałórr

C Zvsk (strata) l'e snrl'elfaźn (A - B) 11 446.4i -2 '161.81

D Pozostale nrzvchodv oneracvine 't 856.8( 003

I Zy sk z.c zbyci a nic 1l n ansoll vch aktywów tnvałvch
U Dotacie
III lnne Drzvchodt, oDcracvinc .t 856.8( 0,0:

E Pozostale kosztv ooeracv ine 00( 00(
I l Strata ze zbl'cia nie llnansorrYch aktyu'ów trwałvch
II Aktual izltc i lt rr ltrlo(ci ak1l rł órł n iefi nansorł vch
III I nne kosztv ol-rcllcv i nc 0,0( 00(

F Zvsk (strata) z dzialalności ooeracvinei (c + D - E) .9 989.5( -2 161,7t

G Przvchodv finnnsowe 3 292,12 3 533.52

I Dvwidcndv i udzialv rv zvskach. w tvm:

- od iednostck oos'iazanvch
II Odsetki. u tvnl: 3 292,'.1 3 533,52

| - od icclnostck norvilzanr ch
III /.ysk ze z[r cil irrrr csly c.i i

IV Ąktual izac' j a rr'lLt'tości i nlr'est;'cj i

I nne

H l(osztv linullsrln'c 390 2.0c

I Odsetki. u trnr 39,0Ź 2,00

- dla jcdnostck pori iw anych
il Strata zc zirr eiu irlrrestr cii
III '\klultl iz:r. ilr \\ ilrl(\sei in\\cs1 I

IV l nne

I 7,pĘ(st rlr t :r) z dzialalności a +G- -6 736.4( I 369,74

J rVvnik ztl:trzcń natl J.I. - J.t
I rski r, tz \\elilinc

II t llt\ \ cza

K sk (st r il(ir) brutto +l- -6 736,4( 't 369,74

L I'odatcli rl,rcllodow
M 'ozos t r o ku
N '.vsk (str':rtl) netto -6 736.4( 1 369,74

Sporz ;';łltqQtrllq ł 0J.9fr?{i|€J'ttr' \
J taJr-r
,,,),,': }j, r,' ibł r ą Z ą l'tc lt ti

(imię' n sko i 1l osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg
rachun^ .h _ l ,lowie ań 52 Ust 2 uslawy o rachunkowości)

Druk \Ą'yd,' l*o l\t] . ()o|l\ s1l l o o . (]6-.10() corzóu' Wlkp ul owocoua 8

(imię' nazwisko i podpis kierownika jednostki' a jeżeli jednostką
kieru'ie organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organU
_ na podstawie art 52 ust 2 ustawy o rachunkowości)



NAZWA FIRMY

STRUKTURA ZoBoWlMAŃ

zAŁAczNlK4

Tabela 4

Zobowiązania

okres wymagalnoŚci
Razem

do 1 roku powyzej 1 roku do 3 lat powyzej 3 lat do 5 lat powyzej 5lat

stan na

początek
roku

koniec roku
początek

roku
koniec roku

początek
roku

koniec roku
początek

roku
koniec roku

początek
roku

koniec roku

'1' Wobec jednostek powiązanych:

a) z tytułu dostaw i usług

b) inne

2. Wobec pozostałych jednostek:

a) kredyĘ i poŻyczki
b) z tytułu emisji dłuznych papier w
wa ościowych
c) inne zobowiązania finansowe

d) z tytułu dostaw i usług

e) zaliczki otrzymane na dostawy

f) zobowiązania wekslowe

g) z tytułu podatkow, ceł, ubezpiecze
innych świadcze

h) z tytułu wynagrodzefl

i) inne

0,00

0,00

0,00

27 751,34

0,00

0,00

0,00

1846,51

0,00

0,00

14 343,00

11272,63

289,20

0,00

0,00

0,00

32 562,40

0,00

0,00

0,00

767,57

0,00

0,00

18 233,46

13 292,37

269,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 751,34

0,00

0,00

0,00

1846,51

0,00

0,00

14 343,00

11272,63

289,20

0,00

0,00

0,00

32 562,40

0,00

0,00

0,00

767,57

0,00

0,00

18 233,46

13 292,37

269,00

RAZEM 27 751,34 32 562.40 0,0c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 751,34 32 562,40

1ŁolĄrt{Y 
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